



**Item:** 5lb Low Sodium Specials

**Item #:** 453

**Case:** Caddy

**Case size:** 11 X 10 X14

**Pallet:** 64

**UPC:** 0 70104-30003 0

**Description:** For someone watching their sodium intake, these pretzels could be the answer to your snack dilemma. And for everyone else, these pretzels are great to munch with a glass of cold milk or some other beverage. Our Low Sodium pretzels have no surface salt and have just a miniscule amount salt in the dough mixture. We've been making Low Sodium pretzels since 1947. Back then, pretzels with no surface salt were called "Baldies".

| Nutrition Facts   |                            |
|---|----------------------------|
| Servings Per Container Varies   |                            |
| Serving Size:   | 1oz (28g/about 5 pretzels) |
| Amount per Serving  |                            |
| Calories  | 120                        |
| % Daily Value*  |                            |
| Total Fat 1g  | 1%                         |
| Saturated Fat 0g  | 0%                         |
| Trans Fat 0g  |                            |
| Cholesterol 0mg   | 0%                         |
| Sodium 75mg   | 3%                         |
| Total Carbohydrate 24g  | 9%                         |
| Dietary Fiber 1g  | 4%                         |
| Total Sugars 0g   |                            |
| Includes 0g Added Sugars  | 0%                         |
| Protein 3g  |                            |
| Vitamin D 0mcg  | 0%                         |
| Calcium 5mg   | 0%                         |
| Iron 0.3mg  | 2%                         |
| Potassium 40mg  | 0%                         |
| *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. |                            |

INGREDIENTS: CHOICE BLENDED WHEAT FLOUR, (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CORN, CANOLA, COTTONSEED, SUNFLOWER, SOYBEAN OIL), MALT SYRUP, YEAST, SALT AND SODA.

Contains Wheat, Milk\* and Soy\*

\*This ingredient is not a part of the formula for this product but very small trace amounts of this allergen could be present in the product as it is produced on shared equipment that also manufactures product with this allergen.

of